2
4
РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2022 г
	ст. Николаевская
	         № 78.12/96-П

О внесении изменений в постановление
Администрации Николаевского
сельского поселения
 от 24.06.2022 № 78.12/58-П

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Собрания депутатов Константиновского района от 25.12.2015 № 52 «О бюджетном процессе в Константиновском районе в новой редакции», в целях обеспечения составления проекта бюджета Константиновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 24.06.2022 № 78.12/58-П «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изменения согласно приложению.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Николаевского сельского поселения                                                  А.О.Керенцев

2

Приложение
к постановлению
Администрации                                                          Николаевского сельского поселения
от  20.10.2022 г № 78.12/96-П

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Николаевского сельского поселения
«Об утверждении порядка и сроков составления проекта бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

1. Строку 14 приложения изложить в следующей редакции:

	«7.
	Разработка согласование с Главой Администрации Николаевского сельского поселения проектов муниципальных программ Николаевского сельского поселения, предлагаемых к реализации начиная с 2023 года, а также проектов изменений в ранее утвержденные муниципальные программы Николаевского сельского поселения
	до 10 ноября 2022 г.

	ответственные исполнители муниципальных программ Николаевского сельского поселения».